
UCHWAŁA NR 1494/LXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Piaseczno Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku długoterminowej pożyczki Przedsiębiorstwu Usług 
Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. z siedzibą ul. Techniczna 6, 05-500 Piaseczno w wysokości 
2 828 054,30 zł (słownie: dwa miliony osiemset dwadzieścia osiem tysięcy pięćdziesiąt cztery złote 
i trzydzieści groszy) z przeznaczeniem na poprawę płynności finansowej niezbędnej do realizacji bieżącej 
działalności operacyjnej. 

§ 2.  
Termin spłaty pożyczki ustala się do 31.07.2024 roku. 

§ 3.  
Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Piaseczno a Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 0B5AF740-FF24-418B-B226-917261FEFE68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie udzielenia pożyczki 
długoterminowej Spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. 

W związku ze złożonym przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno Sp. z o.o. wnioskiem 
o przedłużenie możliwości spłaty pożyczki krótkoterminowej udzielonej 28 lutego 2023 roku 
z przeznaczeniem na poprawę płynności finansowej niezbędnej do realizacji bieżącej działalności 
operacyjnej związanej z realizacją powierzonych zadań własnych Gminy Piaseczno do dnia 31 lipca 
2024 roku, udziela się pożyczki długoterminowej zgodnie z wnioskiem wyżej wymienionej Spółki. 

Id: 0B5AF740-FF24-418B-B226-917261FEFE68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

